

⁰L/SE/621/July 2024-25

July 03, 2024

BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Dalal Street, Mumbai - 400001	Bandra (E), Mumbai - 400051
Security Code: 532880	Symbol: OMAXE

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of Notice to Shareholders for Updating/ Registration of Email Address

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement of Notice to Shareholders regarding updating/ registration of email address, with respect to upcoming Postal Ballot to be conducted by the Company, published in Business Standard (English & Hindi in both languages) dated July 3, 2024, in compliance with the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website i.e. www.omaxe.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You.

For For Amaxe Limited D

DBR Srikanta

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

"This is to inform that please make all correspondence with us on our Corporate Office Address only"

OMAXE LIMITED

Corporate Office: 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019.

Tel.: +91-11-41896680-85, 41893100

Regd. Office: Shop No. 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurgaon - 122 001,(Haryana) Toll Free No. 18001020064, Website: www.omaxe.com, CIN: L74899HR1989PLC051918

NOTICE

OMAXE LIMITED

(CIN: L74899HR1989PLC051918)

Regd. Office: Shop No.19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall,
Sohna Road, Gurugram-122 001, (Haryana)

Corp. Office: Omaxe House 7, LSC, Kalkaji, New Delhi-110019

Tel: 91-11-41893100, 41896680-85 | Fax: 91-11-41896679

Email: secretarial_1@omaxe.com | Website: www.omaxe.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR UPDATING/ REGISTRATION OF EMAIL ADDRESS

Pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and also the Circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Company is conducting Postal Ballot for obtaining the approval of Shareholders of the Company for the Businesses as set out in the Notice to be issued for that purpose.

In compliance with the provisions of MCA Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023, the Notice of Postal Ballot shall be sent only through electronic mode to those Members whose email IDs are available with the Company/Depositories/RTA In accordance with the aforesaid MCA Circulars. The said Notice shall also be available on the Company's website at www.omaxe.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

The Company is providing to all its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot through electronic voting system. The Company has availed the remote e-voting services from its RTA, i.e. Link Intime India Private Limited ("LIIPL"). The details of e-voting shall be shared in due course.

Members who have not registered their email ID with the depository participants, are requested to register their email ID with their depository participants in respect of shares held in electronic form and members who hold shares in physical form, are requested to submit their request with their valid email ID to our RTA at delin@linkintime.co.in or the Company at investors@omaxe.com along with scanned copy of the duly signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate and may contact the RTA through Telephone at 011-4941 1000 for any query in this regard.

Those members who have registered their e-mail address, mobile number, postal address, and bank account details are requested to validate/ update their registered details by contacting their Depository Participant in case share held in electronic mode or by contacting our RTA, i.e. M/s. Link Intime India Private Limited.

Hence, you are once again requested to register/update/validate your email id with the Depository Participant/RTA of the Company.

For Omaxe Limited

Place: New Delhi Dale: July 2, 2024 Sd/-(D B R Srikanta) Company Secretary & Compliance Officer

सूचना

ओमेक्स लिमिटेड

(सीजाईएन: L74899HR1989PLC051918) पंजीकृत कार्यात्सयः दुकान संख्या 19—बी. प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल. सीहना रोड. गुरुपाम-122 001, (हरियाणा) कॉर्पोरेट कार्यात्ययः ओमेक्स हाउस ७, एलएससी. कालकाजी, नई दिल्ली-110019 टेलीफोन: 91—11-41893100, 41896880-85 । पंपेत्यः 91—11—41896679 ईमेल: Secretatial_1@maxe.com | येबसाइट: www.omaxe.com

ईमेल पते को अद्यतन/पंजीकृत करने के लिए शेयरधारकों को सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसकें तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूबीबद्धता वायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) यिनियम, 2015 ("सूबीबद्धता विनियम") के प्रावधानों के अनुसार, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी प्रासंगिक परिपर्जों ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिमृति और विनियम बोर्ड ("सेबी परिपत्र") द्वारा जारी परिपर्जों के साव, कंपनी उस उदेश्य के लिए जारी किए जाने वाले नोटिस में निधारित व्यवसायों के लिए कंपनी के शेयरधारकों की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए पोस्टल बैलट का संवालन कर रही है।

एमसीए परिपन्न संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 28 युन, 2021, 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021, 3/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 26 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 5 सितंबर, 2023 के प्रावधानों के अनुपालन में, पोस्टल बैलट की सूचना केवल इलंक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/वेधोजिटरी/आरटीए के पास उपरोक्त एमसीए परिपन्नों के अनुसार उपलब्ध है। उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.omaxe.com और स्टॉक एक्सवेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशानल स्टॉक एक्सवेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगा।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से पोस्टल बैलेट द्वारा पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने अपने आरटीए यानी लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("एलआईआईपीएल") से रिमोट ई—वोटिंग सेवाओं का लाभ उताया है। ई—वोटिंग का विवरण उचित समय पर साझा किया जावाम।

जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करें और जो सदस्य भौतिक रूप में शेयर रखते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना अनुरोध अपनी वैध ईमेल आईडी के साथ हमारे आरटीए को delhi@linkintime.co.in पर या कंपनी को investors@omaxe.com पर मेजें, साथ ही ईमेल पता, मोबाइल नंबर, रव—सत्यापित पैन कॉपी और शेयर प्रमाणपत्र की प्रति प्रदान करते हुए विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की रचेंन की गई प्रति भी मेजें और इस संबंध में किसी भी प्रशंन के लिए टेलीफोन के माध्यम से आरटीए से 011-4941 1000 पर संपर्क कर सकते हैं।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता, मोबाइल नंबर, डाक पता और बैंक खाता विवरण पंजीकृत किया है. उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक मोड में शेयर रखने की रिब्बति में अपने डिपॉजिटरी प्रतिमागी से संपर्क करके या हमारे आरटीए वानी मैससे लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड से संपर्क करके अपने पंजीकृत विवरण को सत्यापित/अद्यतन करें।

अतः आपसे एक बार पुनः अनुरोध है कि आप कंपनी के डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट/आरटीए के पास अपना ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट/सत्यापित करें।

ओमेक्स लिमिटेड के लिए

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 02 जुलाई, 2024 हस्ता/— (दीबी आर श्रीकात) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी